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LA VAUCRESSONNAI SE ( FEMVES) -
Editi on 2017 Du Ecorun -

Nom
BARADJI
SERRE
PORTEJO E
LORAI N
DESMEULLES
DUHAUTO S
BOUCHE
FAHNLE
DECONNI NCK
BARREAU
OSSVWALD
DE PONSAY
GAYET
LOVBARDET
BO SNEAULT CHEREL
GEl GER
LASNI ER
GAYET
DUGUE
OBER
GUI LLAUMVE
GAYET
TOURBI ER
CHARADI
LEFEVRE
DAUDON
M CHELOT
BONNEFOY
SELLAYE
BOURGEQ S
RAM REZ
FREYTHER
VI GOURQUX
GRAS
DE VORONI NE
HEUGHEBAERT
BOUI NO

COTUREL ELI SABETH

AVALRI C
BESNARD

FI CHET
MONTI GON
ROBERT
BUARD

DE NONNEVI LLE
MEANARD

NI COLAS
MEAR

LEROY
LEFEBVRE PHELPS
SCHAFFNER
ALl M
SCHLAW CK
BERNARD
KEMWLER
LAFEUI LLADE
DI EP

Bl SI AUX
CAPOBI ANCO
DRAGHI
ALLAI'S GOUJON
CADE
LAVALETTE
MARGAI L

SPI ES
RAZAF|
GUERI N
ATTARD
ANDRE

MENU

HELQU

LI NTZ
LEBRET
MOSSERI
ACHOUR
LAURI ER
GALLET
BORREL
LAURI ER
RAULT

Pr énom
COUMBA
CHLCE
DELPHI NE
MARGUERI TE
LESLEY JAYNE
AURI ANE
MARI E ODI LE
ANJA
ELODI E
STEPHANI E
CAM LLE
HELENE
AMELI E
CECI LE
FLORENCE
VIRGA N E
MARI E
NATHALI E
MARI ON
BERYL
PUTTRAPORN
CLEMENCE
ALl CE
CHRI STI NE
CLEMENCE
HELENE
FREDERI QUE
SYLVI E
STEPHANI E
ARMELLE
ADRI ANA
CARCLI NE
DELPHI NE
MARI A
ALEXANDRA
KELLY
DORI ANE
VANESSA
ANAI S
JULI ETTE
FRANCO SE
LESLI E
ALIl SE
LOUl SE
ANNE
MARI E CHRI STI NE
MARI ON
Cl NDY
MARI NE
ALEXANDRA
CHRI STI NE
EM LI E
MARI E LAURE
MARI NE
JULI A
NATHALI E
CHLCE
MELI E
ANNE
DELPHI NE
AUDREY
BERENGERE
FABI ENNE
MARI E
STEPHANI E
HARMONY
AGATHE
LQU
MORGANE
CARI NE
AGNES
ANN SOPHI E
SANDRI NE
OVBLI NE
EM LI E
SACHA
ESTELLE
CELI NE
ESTELLE
GERALDI NE

08/ 10/ 2017 -
20km Cour se Open

Li cence
1569804
1152535

520883

1691699

1563145

1883460
1918967
877466

1331474

CLASSEMENT GENERAL

Nat Sexe AN | Cat eg.

FRA | F | 82 | SEF 1
FRA | F | 94 | SEF 2
FRA | F | 80 | SEF 3
FRA | F | 00 | CAF 1
IRL | F |74 |V1F 1
FRA | F | 93 | SEF 4
FRA | F | 63 |V2F 1
ALL | F |73 |V1F 2
FRA | F |91 | SEF 5
FRA | F | 75 |V1F 3
FRA | F | 86 | SEF 6
FRA| F | 69 |VLF 4
FRA | F | 92 | SEF 7
FRA | F | 74 |V1F 5
FRA| F | 70 | V1F 6
FRA | F | 78 | SEF 8
FRA | F |49 |V3F 1
FRA | F | 63 |V2F 2
FRA | F | 00 | CAF 2
FRA | F | 86 | SEF 9
FRA | F | 78 | SEF 10
FRA | F | 94 | SEF 11
FRA| F | 77 |V1F 7
FRA | F | 62 |V2F 3
FRA | F | 00 | CAF 3
FRA | F |91 | SEF 12
FRA | F | 65 |V2F 4
FRA| F | 78 | SEF 13
FRA | F | 74 |V1F 8
FRA| F | 70 |V1F 9
COL | F |68 |V1F 10
FRA | F | 74 |V1F 11
FRA | F | 82 | SEF 14
UKR | F | 86 | SEF 15
FRA | F | 90 | SEF 16
FRA | F | 89 | SEF 17
FRA| F | 90 | SEF 18
FRA | F | 82 | SEF 19
FRA | F | 86 | SEF 20
FRA | F | 81 | SEF 21
FRA | F | 55 |V3F 2
FRA | F | 86 | SEF 22
FRA | F | 87 | SEF 23
FRA | F |53 |V3F 3
FRA| F | 77 |V1F 12
FRA | F | 63 |V2F 5
FRA | F | 85 | SEF 24
FRA | F | 85 | SEF 25
FRA | F | 85 | SEF 26
FRA | F | 80 | SEF 27
FRA| F | 75 |V1F 13
FRA | F | 88 | SEF 28
FRA | F | 68 |V1F 14
FRA | F | 92 | SEF 29
ALL | F |69 |VL1F 15
FRA | F | 79 | SEF 30
FRA | F | 81 | SEF 31
FRA | F | 86 | SEF 32
FRA| F | 72 |V1F 16
FRA| F | 68 |V1F 17
FRA | F | 84 | SEF 33
FRA | F | 74 |V1F 18
FRA| F | 71 |V1F 19
FRA | F | 83 | SEF 34
FRA| F | 74 |V1F 20
FRA | F | 86 | SEF 35
FRA| F | 76 |V1F 21
FRA | F | 00 | CAF 4
FRA | F | 92 | SEF 36
FRA| F | 73 | V1F 22
FRA | F | 65 |V2F 6
FRA | F | 83 | SEF 37
FRA | F | 79 | SEF 38
FRA | F | 82 | SEF 39
FRA | F | 69 |V1F 23
FRA | F | 00 | CAF 5
FRA | F | 80 | SEF 40
FRA | F | 81 | SEF 41
FRA | F | 74 |V1F 24
FRA | F | 84 | SEF 42

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

Résul tats sur

www. t opchr ono. bi z

Dossard
1230
1249
1325
1317
1265
1271
1302
1315
1214
1255
1248
1324
1327
1329
1307
1256
1291
1328
1242
1202
1219
1326
1268
1226
1284
1305
1278
1222
1292
1297
1293
1277
1330
1243
1206
1215
1208
1309
1257
1306
1311
1218
1235
1201
1232
1299
1316
1241
1319
1301
1261
1210
1252
1296
1260
1244
1245
1294
1258
1207
1285
1203
1279
1224
1273
1221
1320
1205
1310
1247
1280
1322
1321
1287
1262
1282
1213
1211
1267
1240

d ub
NANTERRE
MASSY AS

S/L
S/L

CLUB SPORTI F G

S/'L PLAISIR AC

| BM FRANCE PAR

S/'L LES CLAYES
S/'L PLAISIR AC
GALLY ATHLETI C

LA JEUNESSE DE

LCL

LCL

RND | SSY LES M

S/'L PLAISIR AC

LCL
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Vit esse
12,794
11, 820
11,711
11, 240
11, 204
10, 971
10, 651
10, 484
10, 373
10, 298
10, 210
10, 126
10, 108
9, 848
9,771
9, 768
9,729
9, 656
9,572
9,529
9, 484
9, 459
9, 186
9, 060
9, 045
8,926
8,918
8,816
8, 638
8, 636
8, 630
8, 624
8, 582
8,572
8, 560
8, 560
8, 559
8, 547
8,532
8,532
8,519
8, 497
8, 490
8, 468
8, 379
8,377
8, 338
8, 338
8,332
8,322
8,271
8,241
8,225
8, 204
8,167
8,148
8, 145
8,134
8,125
8,115
8, 068
8, 052
8, 037
8, 005
7,974
7,945
7, 866
7,858
7, 855
7,853
7,788
7,767
7,768
7,768
7,741
7,639
7,631
7,618
7,572
7,461
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Pl ace | Nom

81 | BELLOY

82 | TARDI F

83 | DE LABEAU
84 | PETROVI C
85 | HORGEN

86 | RUMPLER
87 | MASSON

88 | BOYER

89 | CORTES

90 | BI ESCLD

91 | BAUMVEI STER
92 | JALABERT

93 |RI GOT

94 | COSQUER
95 | BOUCHAM
96 | GONZALEZ
97 | SHENTON
98 | MELEUX

99 | DA SILVA
DARNOND

ROY

BOURI CHA
JACQUY
BENAZZI
BOULANGER
BRI SSAUD

LA VAUCRESSONNAI SE ( FEMVES) -
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08/ 10/ 2017 -

20km Cour se Open

Pr énom
LAURENE
CHRYSTELLE
MARI E
NATHALI E
VERONI QUE
CECI LE
SCOPHI E

| SABELLE
MARCI A
VERENA
DANI ELA
HELENE
HELENE
SOPHI E
RATI BA
AGNES
NATHALI E
KARI NE
SCFI A

CLAI RE
MYRI AM
FADI LA
GVWENDOLI NE
MARI E AUDE
CARCLE
MAUD

Li cence

CLASSEMENT GENERAL
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Cat eg
V1F
V1F
SEF
SEF
V1F
V1F
V1F
V1F
SEF
SEF
V1F
V1F
SEF
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V2F
SEF
SEF
V1F
SEF

Dossard

1263
1323
1276
1216
1295
1288
1312
1289
1290
1303
1304
1298
1212
1275
1204
1250
1238
1237
1286
1220
1266
1313
1269
1270
1314
1300

Cl ub
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Vit esse
7, 455
7,396
7, 356
7,323
7,257
7,250
7,251
7,228
7,220
7,215
7,215
7,125
7,108
7,078
6, 879
6, 768
6,719
6,716
6,610
6, 539
6, 539
6, 455
6, 409
6, 403
6, 334
5, 336




